
北ながの不動産㍿ 　☏ 026-217-3326

 不動産（土地 建物）
　売却・買取り 査定も相談も当然無料です

家（お住まい・貸家・空き家）　土地（空き地・貸地・田・畑）

ご相談は、
ございませんか？

探
し

て
い

ま
す

土地の売却依頼をうけて
無事、契約成立したあとの

売主さんと私の会話
『今日はありがとう。そういえば、あんたに
 　手数料を払わなきゃいけないね?』

『さきほど頂きましたよ。○○万円。』

『えっ！　あれあんたの取り分か？
　　あれっぽっちでいいんか？』

『規定通りの報酬ですから ハイ！』

『もっと持っていけやっ！』

売主様

　私

売主様

　私

売主様

とても太っ腹なお申し出でしたが

　　　　　　　　お断りしましたよ（笑

北ながの不動産の やました です。

弊社の社名は、『北ながの不動産』と申します・・・。まだまだ名前が売れていない
のは重々承知しております。

北長野駅近くにありますし、且つ、北長野駅周辺にお住まいの方には、とっても覚え
やすい社名を付けたと自負しておりました。

ところが、結構な割合で、『北しなの不動産』と呼ばれてしまいます。毎月、誰かに
間違われます。北しなの不動産の方が呼びやすいのでしょうか・・・。

先日なんて、実の兄が『中越不動産』と言っていました。⇦　これは問題外‼（笑
地域名+不動産で・・・なかごえ不動産。わかる気もするけど。

もっと地域に社名が浸透するよう精進致します。ちょっと

違う…

『地域でイチバン欲張らない‼』ことを意識している不動産屋。



店舗事務所は中越２丁目の住宅街にあります。
自宅の一室を改装しました。ご来店しやすいように
専用出入口を設けております。
私の住まいもこの場所ですから逃げも隠れもしません。

静かな住宅街ですので、
目立つ看板や、のぼり旗
は出していません。
青と白の看板と青い外壁
が目印です。

不動産の売買を主な業務と
しています。
土地の購入や新築、中古
住宅の物件さがしなども
ご用命ください。

外出も多いのでご来店の際は事前にお電話を頂けると
確実にお待ち出来ます。

◆ 北ながの不動産㈱の会社案内 ◆

Google Map

昭和44年 長野市出身　182cm 92kg 
大柄 坊主頭 白いヒゲがトレードマーク

吉田小学校～東部中学校～長野商業高校と地元生まれの地元
育ちです。小学校から長野北リトルリーグに入り少年野球に
夢中になっていました。地元高校野球の名門、長野商業高校
野球部に入部しましたが、長商野球部はさすがに厳しかった。
根性が足らず途中退部してしまいました。

　◆ プロフィール ◆
　　山下 和彦（代表取締役・宅地建物取引士）

 ◆ 店舗事務所◆

ご自宅やお勤め先など
ご指定の場所にお伺い致します。

お気軽にお申し付けください‼

　◆ 北ながの不動産 案内地図 ◆　

LINEでのお問合せも便利です‼
『売りたい』『買いたい』『ちょっとだけ相談』
なんでもOK‼ ふだん通りの言葉でお気軽にどうぞ！
友だち登録をして、不動産売却または購入のご相談にご来店
いただいた方には、QUOカード3,000円プレゼント中‼

＜＜＜　不動産売買のご相談は北ながの不動産株式会社へ　＞＞＞

宅地建物取引業長野県知事免許（1）5787　　長野県宅地建物取引業協会々員

北ながの不動産株式会社
ウェブサイト

https://kitanagano.jp

〒381-0044　長野県長野市中越２丁目１１－１７
電　話：026-217-3326　携　帯：090-8743-6195
メール：kazu@kitanagano.jp


